

PROMETEON

PROMETEON BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Prometeon Turkey Endüstriyel ve Ticari Lastikler A.Ş. için, Prometeon'un sahip olduğu ve Prometeon Kurumsal Bilgi Teknolojileri tarafından yönetilen bilgi sistemleri; bilgiyi üretme, işleme ve sunma imkanları, şirketin en önemli değerleridir. Prometeon Turkey Endüstriyel ve Ticari Lastikler A.Ş. bilgi varlıklarını ve bunları destekleyen faaliyetlerini korur; bu şekilde müşterilerinin, çalışanlarının ve diğer paydaşlarının da güvenliğini destekler. Bilgi güvenliği, rekabet üstünlüğü ve karlılık için olduğu gibi uygulanabilir kanun ve yönergelere uyum için de hayatidir.

Bilgi, Prometeon'un en önemli varlıklarından biridir ve herkes bilgi güvenliğinden sorumludur. Müşteriler, tedarikçiler, süreçler, iş ortakları, çalışanlar ve diğer tüm iş bileşenleri hakkındaki bilgilerin korunması başarımız için önemlidir. Bu nedenle, bilgi varlıklarının gizliliğinin uygun şekilde sağlanması, içeriğinin doğru ve tam olması ve gerektiğinde ulaşılabilir olması, kurumsal yönetişimin ana unsurlarından biridir. Bu yönde gerekli kontroller, risk yönetim süreci doğrultusunda belirlenerek uygulanır ve paydaşlar gerekli kaynaklar ile desteklenir. Ayrıca, Kurumumuz'un uyum yükümlülüklerini temin etmek için bilgi güvenliliğinin sağlanması zorunlu bir koşuldur. Prometeon bu yönde kurumsal olarak bilgi güvenliği ile ilgili uygulanabilir şartları karşılayacağını ve sürdürdüğü Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemini sürekli olarak iyileştireceğini taahhüt eder.

Tüm çalışanlar, tedarikçiler ve ilgili olduğu durumda diğer paydaşlar, Prometeon Kurumsal Bilgi Güvenliği Politikası kapsamındadır. Prometeon Turkey Endüstriyel ve Ticari Lastikler A.Ş. tüm çalışanlarından ve paydaşlarından aşağıda belirtilen hususlara özen göstermesini bekler;

PROMETEON

- Kurum dahilinde kurulmuş ve işletilen Bilgi Güvenliđi Yönetim Sistemi'nin gerekliliklerine, bu doğrultuda tanımlanan süreçlere uygun şekilde çalışılması,
- Kuruma ait bilgilerin ve bilgi sistemlerinin gizliliğinin, bütünlüğünün, sürekli kullanılabilirliğinin ve kontrolünün sağlanması,
- Bilgi varlıklarına yönelik bilgi güvenliđi risklerinin etkin şekilde yönetim ve takibinin sağlanması,
- Bilgi güvenliđi ile ilgili mevzuata uyum sağlanması,
- Kurum ile ilgili olduđu düşünölen her tür bilgi güvenliđi zafiyet ve olayların ele alınması

Birim yöneticileri kurumsal bilgi güvenliđi politika ve prosedürlerine uyumun sağlanması için kendi birimlerinde gerekli tedbirleri almak ve faaliyetleri izlemekten birinci derece sorumludur. Gerek gözetim, gerek denetim, gerekse ihbar sonucu tespit edilen politika ihlalleri, istihdama son verilmesine kadar gidebilecek disiplin yaptırımları ile sonuçlanabilir.

Bilgi Güvenliđi Yönetim Sistemi'nin ISO 27001 Standardı'na uygun olarak işletilmesi, kurumsal bilgi güvenliđini sağlayarak ve sürdürerek, kurumsal itibarımızın desteklenmesine ve işimizin başarılı olarak devamlılıđını sağlar. Tüm çalışanlarımıza bu konuya verdikleri sürekli destek için teşekkür ederim.

Gökçe Şenocak


CEO

Rev. No: 1 Tarih: 01/04/2022